Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 096, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIO-ECONÔMICA,

REFERENTE AO EDITAL Nº 091/2015

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93, juntamente com a Diretoria de Pesquisa e Inovação, TORNA
PÚBLICO o resultado da avaliação sócio-econômica, referente ao Edital nº 091/2015,
nos termos deste edital:

1 RESULTADO

Foram deferidos os pedidos encaminhados à esta instituição, conforme as regras do
edital, seguindo a lista disposta no quadro abaixo:

Candidato Documento Resultado

Adriana Helena de Abreu Talasca  SIM DEFERIDO
Braian Oliveira da Silva  SIM DEFERIDO
Bruno Kuppe Legal dos Santos SIM DEFERIDO
Cristiane Dourado Mota SIM DEFERIDO
Éderson Vitorino de Paula SIM DEFERIDO
Eduardo de Souza SIM DEFERIDO
Fernanda Silva Alonso  SIM DEFERIDO
Isabel Lucas da Silva  SIM DEFERIDO
Jussara Schmitt Mendes SIM DEFERIDO
Kevin Victor Alves de Almeida  SIM DEFERIDO
Marcela Gislaine Ferreira Moreira  SIM DEFERIDO
Márcia Cristiane Alves SIM DEFERIDO
Patrícia Porto da Costa Silva SIM DEFERIDO
Priscila Barelo Rodrigues SIM DEFERIDO
Rodrigo Silveira da Silva SIM DEFERIDO
Rodrigo Tomaz Couto SIM DEFERIDO
Rosimere Dias dos Santos  SIM DEFERIDO

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 1.447/2015

*A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.